
(当日番号)　 1 (工事番号)　 8-53

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

49,800,000 第１順位 決定

51,400,000 第2順位

52,980,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 都路町複合商業施設厨房機器購入

工 事 場 所 都路町岩井沢字中作地内

契 約 種 別 備品購入

工事等の概要 厨房機器　一式

工期（納期） 令和7年11月28日

開札年月日 令和7年5月20日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 52,500,000円

入 札 者 / 入札回数

タニコー　株式会社　郡山営業所

株式会社さいとう

ホシザキ東北株式会社　郡山営業所

3社

落札内訳

49,800,000

4,980,000

54,780,000

落　札　者 タニコー　株式会社　郡山営業所 所長　石坂　一也


